Anno a Natuitate Domini / millesimo ducentesimo / nonagefimo ūcio incipiente / Indictōe sexta / mensis Decembȝ die vicefimo sexto / die videlicet S̄ci Stephani þthom̄rtýr anno regni dicti regis Anglie vicefimo p'mo / existente iþo Rege Anglie apud Novum Castrum super Týnam Dunolm̄ Dioç / comparuit ibidem coram iþo / egregius p'nceps et domin⁹ / domin⁹ Johes de Balliolo Dei ḡra Rex Scotoȝ et in aula Castri domini Regis Anglie ibidem eidem domino Regi Anglie supiori et directo domino regni Scocie homagium pro eodem regno suo fecit in þſencia mei infrasçpti Notař et testium subfçptoȝ / lingua tamen Gallica p hec uerba uel hiis similia hunc habencia sen-tencialiȝ intellectum .

Domine mi domine Edwarde Rex Anglie supior domin⁹ regni Scocie / Ego Johes Rex Scocie deuenio vester homo ligius de toto regno Scocie cum ptinenciis et omni eo quod appendet / quod quidem regnum teneo et debo de jure ac clamo pro me et heredibȝ meis

Regibꝫ Scocie tenere hereditarie de vobis et heredibꝫ vestris Re-
gibꝫ Anglie / et fidem et fidelitatem portabo vobis et heredibꝫ
vris Regibꝫ Anglie de vita et menbro et treno honore contꝫ omnes
homines qui possunt viuere atq; mori . Et sup homagio suo p̄dō sic
facto suas patentes litteras fieri fecit sigilli sui imp̄fione munitas
tenorem qui sequitꝫ continentes .

Omnibus p̄fens scriptum visuris uel audituꝫ / Johannes Dei grā Rex
Scotoꝫ salm in Domino . Nōuit vniuersitas vra me fecisse homagium
serenissimo p̄ncipi domino meo ligio dño Edwardo eadem grā Regi
Anglie supiori domino regni Scocie apud Novum Castrum super
Tynam in Anglia die festiuitatis S̄ci Stephī in Craftino Natuuitatis
Domini / Anno Incarnacōis eiusdem / M° / CC° / Nonagesimo sc̄do / et
regni dicti domini Regis Edwardi vicefimo p̄mo / in p̄fencia venabiliū
patrum / Johannis archiep̄i Dublineñ / Antonij Dunolñ / et Johis
Carleoleñ eþoy / Henrici de Lascy comitis Lincolñ / Johis de War-
rena comitis Surreye / Johis de S̄co Johe / Robi de Týpetoft / Nicolai
de Segraue / Wihi de Leýburñ / Briani filij Alani / Gilbi de Thornetoñ /
Roḡi Brabaçōñ / Robi Malet / et Robi de Hertford / militum / Johis de
Langetoñ cancellar̄ Anglie / Hugonis de Cressinghēm / Johis Wogañ /
Maȝri Johis Louel / et Walti de Langetoñ / de regno Anglie / nec-
non et in p̄fencia venabiliū patrum / Wihi / et Robi / S̄ci Andréé et
Glafueñ eþoy / Johis abbatis de Jeddeworth / Johis comitis de
Boghan / Patricij comitis de Marchia / Gilbi de Umfrauuelle comitis
de Anegos / Johis comitis Atholie / Johis Comyn / Alexi de Balliolo /
Thoñ Randolph / Galfridi de Moubray / Patricij de Grahēm / Wihi
de Seint Cler / Riçi Syward / Ingerami de Umfrauuelle / Andréé de
Morauiā / Thoñ filij Dauid de Torthorald / Michis de Wȳmes /
Riçi Fraſer / Andréé Fraſer / Alexi de Bonkhuñ / et Johis de Striue-